

NEWS RELEASE

Scandic og Pandox gjennomfører en av Nordens største hotellinvesteringer noensinne

SEK 1,6 mrd. investeres i oppgradering og utvikling av 40 nordiske hoteller

Scandic og hotelleiendomsselskapet Pandox investerer ca. SEK 1,6 mrd. i oppgradering og utvikling av 40 eksisterende hoteller. Prosjektet realiseres over de kommende tre årene.

Blant hotellene som drar nytte av investeringen, finner vi KNA-hotellet i Oslo, Malmen i Stockholm, og Continental og Strand i Helsingfors.

«Scandic har forpliktet seg til utvikling gjennom kreative løsninger. Vår suksess baserer seg på omtanke for våre gjesters behov og komfort. Vi fortsetter våre lange tradisjoner ved å forbedre den uformelle og avslappende atmosfæren på hotellene våre, skape mer sosiale områder og ved å pusse opp 4 000 rom på de 40 hotellene med utstyr og design som gjenspeiler fremtidens behov,» sier Scandics CEO, Anders Ehrling.

Det nye hotellkonseptet har en fleksibel og utradisjonell tilnærming som gjenspeiler endrede familiestrukturer, reisemønstre og trender. Det dekker hele opplevelsen, fra parkering, resepsjon, lobby og restaurant til rommene i seg selv.

«Dette er en av de største fellesinvesteringsavtalene noensinne mellom en hotelloperatør og et eiendomsselskap i Norden. Prosjektet skaper verdier og er strategisk viktig for både Scandic og Pandox, som foretar investeringen gjennom sitt søsterselskap Norgani. Vi fortsetter utviklingen av porteføljen vår og konsentrerer oss nå spesielt om nyanskaffede hoteller som trenger investeringer,» sier Pandox' CEO, Anders Nissen.

Som skandinavisk markedsleder med over 160 hoteller og 30 000 rom, har Scandic vært trendsetter i hotellmarkedet siden 1963. Scandics mange nyvinninger opp gjennom årene er nå blitt standard i hele den moderne hotellbransjen: et gjennomgripende fokus på bærekraft, full tilgang for funksjonshemmede, fri internettilgang, kostnadsfrie treningsrom, døgnåpne minishops og lekerom for de minste gjestene er bare noen eksempler.

For mer informasjon eller intervjuer, kontakt:

Christine Kullgren, kommunikasjonsansvarlig, Scandic AB, tel. +46 (0)70 973 5634,

e-post: christine.kullgren@scandichotels.com

Kristine Schaug, pressesjef Scandic Norge, tel. +47 90 50 27 78,

e-post: kristine.schaug@scandichotels.com

Scandic er en moderne hotellkjede som bevisste gjester kommer til for å få inspirasjon og ny energi. Med mer enn 160 hoteller og 30 000 rom er vi allerede i dag en av de største hotelloperatørene i Europa, og vi fortsetter å vokse – i løpet av noen år vil det finnes mer enn 200 Scandic-hoteller å velge mellom. Velkommen til scandichotels.no.

Scandic
Stay smarter